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BOURSEe De TUMIS

Répartition du Volume

Séance du 07 septembre 2021

Jour de la Bourse n°168

Quantité Capitaux Quantité en milliers
07/09/2021 07/09/2021 07/09/2020

Actions et Droits 495 569 1917 976 162515,8 1773377
Cote de la Bourse

Obligations 924,4 688,1
Hors Cote pctions BIOtEes 1500 3030 32391 2006

obligations
Enregistrements 5089 709 951 24 604,7 228855
Déclarations 0,1 168,3
Total 502 158 2630957 191 284 201379
Répartition Détaillée
Cotation Electronique Nombre de Valeurs Valeurs Cotées Nombre d'Echanges
Marché Central 51 1022

550

Transactions de Bloc
Total 1022
Hors Cotation Electronique Nombre
Cote de la Bourse
Hors Cote
Enregistrements 1
Déclarations
Total 1

Palmares des Valeurs du Marché Principal

Capitaux en DT

CARTHAGE CEMENT

EURO-CYCLES

BIAT

SAH

ARTES

Valeurs les plus actives

Hausses
Echange de Titres Valeur
507 792,20 CARTHAGE CEMENT 336 642 TUNISAIR
206 316,46 UADH 19 384 ATL
201 418,90 SAH 16 699 SANIMED
200 900,02 ASSAD 16 090 SOMOCER
87 354,95 SERVICOM 13767 SOTUVER

Cours

0,520

1,580

2,200

0,880

6,800

Var.

-8,36%

34,34%

981,1%

7,51%

-99,94%

-5%

Comparaison 2021/2020

Cumul sur l'année

Capitaux en mDT

07/09/2021
1144 428,1
82612,2
51864,3
392 308,2
18
1671215
Quantité
497 069
497 069
Quantité
5089
5089

Principaux Ecarts

Variation

4,00%

2,60%

2,33%

2,33%

1,49%

Valeur

ARTES

UNIMED

ATTIJARI BANK

STAR

ATB

07/09/2020 Var.
913 894,7 25,23%
63053,3 31,02%
27542 1783%
602 887,2 -34,93%
34561  -99,95%
1586 046 5%
Capitaux en DT
1921 006
1921 006
Capitaux en DT
709 951
709 951
Baisses
Cours Variation

6,350 -3,64%
6,810 -2,71%
30,750 -2,69%
121,000 -2,42%
2,370 -2,07%
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